

Kaninudvalgets beretning 2024



Kaninudvalget bestod i 2024 af 8 personer, der sommeren over skiftedes til at tage vagten om mandagen, hvor kaninmatcherne afvikledes kl. 17.30.

De 8 personer i udvalget er: Henning Doktor, Anders Teilgaard, Inge Lise Steensen, Inger Lise Jørgensen, Gitte Teilgaard, Thorkil Jessen, Niels Hvas Olsen og Lars Andersen.

I 2024 afvikledes kampene primært på den lille bane, Skjoldungen, men 6 mandage, ca. en gang om måneden, blev der spillet på Store Skjold. Når der blev spillet på Skjoldungen, havde vi et handicapkrav på +36, da der ikke kan være mere end 44 deltagere på banen.

De 6 gange der blev spillet på Store Skjold var der ingen handicapbegrænsning, så derfor var der et deltager gennemsnit på 75 spillere, og her kunne medlemmerne med lavere hcp. så vejlede og hjælpe de nye spillere.

I alt deltog der 980 spillere sommeren igennem.

Den 2. september blev afslutningen på sæsonen markeret med fællesspisning, idet restauranten havde tændt op i grillen på terrassen. Vi havde, ud over de normale præmier, mange klappepræmier til udlodning. Og så blev årets kanin udnævnt – det blev Elsa Birgisson-Voss, som også blev belønnet. Der deltog i alt 102 spillere til en rigtig hyggelig aften.

Der har været stor tilfredshed med årets arrangementer, især fordi man har fået mulighed for at se og prøve den store bane.

I vintermånederne november til marts har vi yderligere arrangeret, at kaninerne kunne komme og spille 2 timer en gang om måneden for 50 kr. i det nye simulator-golfcenter. Dette for at bevare det sociale samvær og holde svinget i gang i vinterperioden.

Der har været pæn deltagelse, mellem 25 og 30 spillere pr. gang, som også var meget tilfredse med muligheden.

Sæson 2025

Vi har planlagt, at første match starter mandag den 14. april, og at sidste gang bliver mandag den 22. september.

I 2025 vil vi en mandag invitere vores elitespillere til at deltage i et holdspil sammen med kaninerne. Det er meget inspirerende for begynderne at se, hvad man kan drive det til med talent og træning.

Begynderudvalget vil i 2025 stå for at arrangere og afvikle Golfens Dag, som er søndag den 27. april, Kaninudvalget har derfor også her en opgave at varetage.

Kaninudvalget er et underudvalg af det nyoprettede Begynderudvalg, som skal koordinere aktiviteterne de første år for de nye spillere. Udvalget består af medlemmer fra Prøveudvalget og fra Kaninudvalget.

Se i øvrigt Begynderudvalgets beretning for 2024.